- 1 -

平成２７年４月 工学部教授会 議事概要

１．日 時  平成２７年４月２３日（木）１３時３３分～１５時０６分

２．場 所  工学部第１会議室

３．出席者  学部長 ほか１３２名（委任状提出者２３名を含む）

４．議 題  なし

５．報告事項

（１）工学部教授会議長代理について

（２）平成２７年度工学部松韻会の開催について

（３）平成２７年度工学部後援会総会開催日程について

（４）平成２７年度諸会議日程について

（５）教授会等における審議事項の透明化に関するガイドラインについて

（６）その他

ⅰ 雇用契約及び謝金の適切な取扱いについて

ⅱ 情報セキュリティの取扱い遵守事項について

以 上